
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 010/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 18/04/2023 11:13:05

LOTE 1

Descrição: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTIVO, TIPO MINIVAN DE 07 LUGARES, potência no mínimo 1.8 
ano de fabricação não inferior a 2020, com ar condicionado, quatro portas, capacidade para 07 ocupantes, combustível 
flex álcool/ gasolina, tração dianteira ,cambio manual, freio dianteiro a disco ventilador e traseiro tambor,; .para ficar a 
disposição da Secretaria de Saúde, - com manutenção preventiva e corretiva, incluindo pneus, fornecimento de peças e 
acessórios, emplacamento e seguro total por conta da contratada. - ABASTECIMENTO E CONDUTOR POR CONTA 
DA CONTRATANTE. 

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTREAMENTO 
LTDA

CHEVROLET / SPIN 4.190,00

J F DA SILVA FILHO LOCACOES E SERVICOS 
EIRELI ME

Chevrolet Spin / Chevrolet Spin 4.190,92

GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS SPIN / SPIN 4.190,92

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI KIA MOTORS / BESTA 4.190,92

SOLUÇÕES RENT A CAR LTDA CHEVROLET / SPIN, 1.8, 07 LUG., 2020 4.190,00

Val. Ref.: 4.190,92

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ee5fc4fde4b4a93b02b49af216d64a6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c666c6876f04862bf0c220103ec4645.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2975b42c6cf146c4a42bcf66cfff70c8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2a3bb68aa774abb8010be995af76bb0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fead6f9c1f04d199de2dc005c48dc91.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/661219d3435842e283048888d6d39149.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/111b3166f59749a68a842d6279dab089.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a1b9e0f9ef24ffea54bba8f24b4861b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c15bd1e98f44afebadf108e7ea50acf.rar

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ab5d915fe6f4f98b67e27a4cbc1f18a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c509dd7963749d7a0277a52c04affa3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/526d9c75ac434a90b48301152b458323.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/05/2023 20:10

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06aaa8b428924d2dacf67a5ecd19c84d.pdf

GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/05/2023 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d277781257294affa3cc3654118a3aed.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/05/2023 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecce0f379acc44319c49d26c582aba25.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/05/2023 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37aa16dcc85d4b79bb06626301f62248.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/05/2023 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46c907fa2c341328e480dd392031cd3.pdf

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI

Documento: Outros documentosHorário: 03/05/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3ce2ac49b2b4f8984dcfffb1f376f9f.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/05/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff171d8da4034419b4280741b0f08976.zip

SOLUÇÕES RENT A CAR LTDA

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



Documento: Outros documentosHorário: 03/05/2023 08:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52d833c09f114ea3a936441bf08515ba.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 03/05/2023 08:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/57680368954d48a29369713f6ab0125d.pdf

J F DA SILVA FILHO LOCACOES E SERVICOS EIRELI ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE


